
UCHWAŁA NR XXXI/240/17
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego im. ks. Jana Długosza 
w Dobroniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 89 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia14 
grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (tj.: Dz.U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949) -  Rada Gminy 
w Dobroniu, uchwala co następuje:

§ 1. Podejmuje się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2018 r. Liceum Ogólnokształcącego im. 
ks. Jana Długosza w Dobroniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 886ED4DC-B4A6-4A7E-BC45-BA4D65E54EFC. Podpisany Strona 1




